
Aluekilpailu, Trio Uintikeskus, Tikkurila 

Järjestäjät: Simmis Wanda ja Vanders 

Yhteystiedot: info@vanders.fi / 0405891178 

 

Kilpailuihin osallistutaan ainoastaan terveenä! Niin uimarit, kuin valmentajat, että toimitsijat. Jos on yskä, 
räkä, kurkkukipu, kuume, ripuli on ehdottomasti jäätävä pois eikä saa tulla hallille. Hallilla on 
käsidesipisteitä ja jokaisen on huolehdittava turvaväleistä. Hallin kuivatiloissa tulee kaikkien yli 15-
vuotiaiden käyttää kasvomaskia.  

 

Kisatoimisto 

Kisakuoret jaetaan joukkueenjohtajalle uimahallin aulan yhteydessä sijaitsevassa kisatoimistossa. 

 

Pukukaapit  

Pukukaapit ovat jaettu seuroittain ja ne on merkitty seuroittain. Pyydämme seuroja ohjeistamaan uimareita 
niin, että saman ryhmän uimarit ovat vierekkäin. Huomioithan että kaikissa kaapeissa ei lukko toimi. 
Valmentaja palauttaa kootusti, kilpailujen päätteeksi ne kortit jotka voi irrottaa kaapista. (eli kaapit missä 
on avain). 

 

Kokoontuminen 

Kokoontuminen järjestetään ulkona. Käynti kokoontumiseen on hallin puolelta, naisten pesuhuoneen 
sisäänkäynnin ja uimahyppyponnahduslautojen välissä olevasta lasiovesta. Ulkona uimareiden on pysyttävä 
merkityllä alueella, nurmikolle ei saa mennä. Ulkona lähtöpäädyssä on teltat suojaamassa uimareita. Käynti 
starttiin on starttipään lasiovista. Ulos keräilyyn ei tule jättää varusteita. Uimareilla on oltava sisäkengät. 

 

Ensiapu 

Ensiapupiste löytyy kisatoimistosta. Hätätilanteessa seuraa kuuluttajan ja hallin henkilökunnan ohjeita. 

 

Valmentajat 

Valmentajat ovat ennalta akkreditoituneet järjestäjälle. Kaikki valmentajat ovat tervetulleita 
toimitsijakahvilaan tauolle. Valmentajilla tulee olla maski / pleksi liikkuessaan uimahallin kaikissa tiloissa. 
Valmentajapassi jaetaan kisakuoressa. 

 

Katsomo 

Katsomo on merkitty seuroittain. Muilla kuin omalle seuralle merkityillä paikoilla ei tule oleskella.  

 



Katsomon ylätasanteen patjat 

Ylätasanteen patjoilla ei ole lupa oleskella. Ei edes istua! 

 

Palkintojenjako 

Palkintojenjakoseremoniaa ei järjestetä. Palkinnot noudetaan aulassa olevalta palkintopöydältä.  

Mitalit jaetaan sarjoissa T-10, T-11, T-12 ja P-11, P-12, P-13. Viesteissä sarjat T-10-11, T12-13 ja P-11-12 ja 
P-13-14.  

Muissa sarjoissa koko kilpailun kolme parasta FINA-piste suoritusta palkitaan sarjoissa: T-13, T-14, T-15 ja T-
16 ja vanhemmat sekä P-14, P-15, P-16 ja P-17 ja vanhemmat.  

 

Kannustaminen 

Pyydämme välttämään huutokannustusta. 


